ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИTET»
(СПбГУ)

   27.10.2021г. П Р О Т О К О Л  № 4              № 08/149-04-10
________________________________________________ _____________________________________________________

заседания научной комиссии в области математики и компьютерных наук

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель  научной  комиссии:  д.ф.-м.н.,  главный  научный  сотрудник

П.Г. Зограф (on-line).
Секретарь научной комиссии: менеджер УНИ Е.К.Рождественская (on-line).
Члены  научной  комиссии:  зам.  председателя  научной  комиссии,  д.ф.-м.н.

профессор М.А. Лифшиц (on-line);  д.ф.-м.н.,  профессор А.Д. Баранов  (on-line);  старший
преподаватель,  сотрудник  JetBrains  В.Н. Брагилевский  (on-line);  к.ф.-м.н.,  доцент
Ю.В. Волков (on-line); д.ф.-м.н., ведущий научный сотрудник Р.В. Михайлов (on-line).

СЛУШАЛИ:
Об утверждении отчетов  следующих исполнителей по договорам ГПХ в рамках

проекта  «Структура  и  свойства  неассоциативных  структур»  (рук.  Ю.В.  Волков),
финансируемого Российским научным фондом:

- И.Б. Горшкова,
- А.С. Джумадильдаева,
- Н.А. Исмаилова,
- И.Б. Кайгородова,
- В.Е. Лопаткина,
- Ю.С. Попова.

ПОСТАНОВИЛИ:
Отчеты отправить  на  доработку.  Замечание  (общее для всех)  касается  основной

части,  которая  должна  содержать  не  менее  1-2  страниц  текста.  Также  рекомендуется
конкретнее формулировать полученные результаты.

Председатель научной комиссии                                                             П.Г. Зограф

Секретарь научной комиссии                              Е.К.Рождественская